UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SLĐTBXH-BTXH-NCC
V/v báo cáo kết quả thực hiện Chương

trình MTQG giảm nghèo bền vững

năm 2023

             Lai Châu, ngày      tháng 02 năm 2024

Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Lai Châu;

- Các sở: Y tế, Nông nghiệp và PTNT; Xây dựng;

Thông tin và Truyền thông;

- Ban QLDA ĐTXD các công trình Dân dụng và

Công nghiệp;

- Trường Cao đẳng Lai Châu;

- UBND các huyện, thành phố.

Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-TTg ngày 18 tháng 01 năm 2022 của Thủ

tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền

vững giai đoạn 2021-2025;

Sở Lao động - Thương binh và Xã hội đề nghị các sở, ngành và UBND

các huyện, thành phố báo cáo kết quả thực hiện và giải ngân nguồn vốn Chương

trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2023 (kết quả tính đến 31/01/2024 và

có đối chiếu giải ngân với Kho bạc Nhà nước), gửi về Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội trước ngày 05/3/2024 để Sở tổng hợp báo cáo UBND tỉnh.

(Có đề cương và biểu mẫu kèm theo)

Đề nghị các sở, ngành và UBND các huyện, thành phố quan tâm chỉ đạo

thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, BTXH-NCC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đỗ Công

		2024-02-23T15:47:40+0700

		2024-02-26T08:22:41+0700

		2024-02-26T08:22:28+0700

		2024-02-26T08:22:28+0700

		2024-02-26T08:24:33+0700